
                                           

                                          УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА   

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

   

ПРОТОКОЛ № 24   

XXII сесія міської ради VІIІ скликання   

   

10 лютого 2022 року                                                                        м. Заставна   

   

Число депутатів: 22 обраних до міської ради.   

Присутні: 13 депутатів міської ради (реєстраційна відомість депутатів 

додається).   

Відсутні: 9 депутати міської ради.   

Присутні: працівники відділів міської ради. 

Президія: Радиш В.Й.– міський голова.     

                  Леванін Р.В.– секретар міської ради.   

  Головує: Радиш В.Й.– міський голова.   

 

Перед відкриттям сесії міський голова традиційно привітав депутатів 

іменинників, які відсвяткували свої дні народження у міжсесійний період.  

XXII сесія міської ради VІІI скликання  

оголошується відкритою. 

Секретар міської ради Леванін Р.В. запропонував обрати секретарем 

сесійного засідання депутата міської ради Романець Н.І. 

Пропозицію прийнято. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем сесійного засідання депутата міської ради 

Романець Н.І. 

Від депутатів міської ради  надійшли пропозиції щодо обрання до складу 

лічильної комісії наступних депутатів міської ради: Дригу О.О. Лунгул Л.Ю., 

Левицького Д.В.  

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: затвердити лічильну комісію у складі депутатів міської ради: 

Дриги О.О. Лунгул Л.Ю., Левицького Д.В.   



 

Секретар сесійного засідання та лічильна комісія зайняли свої робочі 

місця та приступили до роботи. 

 Депутати міської ради проєкт порядку денного XXII сесії міської ради VIII 

скликання прийняли за основу. 

Надійшли наступні пропозиції до проєкту порядку денного: 

Виступила депутат міської ради Ткач О.М., яка запропонувала включити 

до проєкту порядку денного у різному її усне звернення. 

Секретар міської ради Леванін Р.В. вніс до проєкту порядку денного 

наступні проєкти рішень:  

- «Про надання згоди на передачу в суборенду орендованого майна»; 

-  «Про затвердження звіту про оцінку майна (будинок престарілих у             

с. Малий Кучурів)»;  

- «Про затвердження звіту про оцінку майна» (частина нежитлового 

приміщення 1-го поверху № 7,8,9, за адресою: м. Заставна, вул. Незалежності, 

88);  

- «Про погодження проектного рішення щодо будівництва повітряної 

електролінії».     

Депутати міської ради затвердили порядок денний роботи XXII сесії 

міської ради VIII скликання в цілому із внесеними змінами.   

 

Порядок денний: 

1. Про безоплатну передачу товарно-матеріальних цінностей з балансу 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради на 

баланс МКП «Заставнівський міський ринок» та на баланс КП ЗМР 

«Благоустрій плюс».  

Доповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді і спорту, соціального захисту 

населення та міжнародних відносин.  

2. Про розміщення бібліотечного фонду та матеріальних цінностей 

бібліотечного пункту (пересувка) с. Вербівці.  

Доповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

Співдоповідач: Барабащук В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді і спорту, соціального захисту 

населення та міжнародних відносин.  

3. Про оплату праці міського голови.  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  



Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

4. Про оплату праці секретаря міської ради.  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

5. Про затвердження Програми призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі Заставнівської міської територіальної громади на 

2022 рік.  

Доповідач: Романець Н.І. –  начальник відділу охорони здоров’я та соціального 

захисту населення міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

6. Про затвердження Програми організації суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 

вигляді виконання суспільно корисних робіт по Заставнівській ТГ на 2022-

2024 роки.  

Доповідач: Лисюк М.О. – головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс».  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

7. Про затвердження Програми охорони навколишнього природного 

середовища на території Заставнівської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки. 

 Доповідач: Лисюк М.О. – головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс».  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

8. Про внесення змін до рішення Заставнівської міської ради «Про 

утворення виконавчого комітету Заставнівської міської ради VIIІ 

скликання, визначення його чисельності, затвердження персонального 

складу», затвердженого рішенням I сесії I пленарного засідання № 6/1-I-

2020 від 12 листопада 2020 року.  



Доповідач: Леванін Р.В. – секретар міської ради.  

9. Про внесення змін до Положення про порядок та умови надання платних 

соціальних послуг Центром надання соціальних послуг Заставнівської 

міської ради.  

Доповідач: Турецька С.А. – директор Центру надання соціальних послуг 

Заставнівської міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

10. Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування 

Заставнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 

роки.  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

11. Про припинення права користування земельними ділянками.        

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

12. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства, для індивідуального садівництва.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

13. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

згідно з розробленими технічними документаціями по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  



Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

14. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

15. Про затвердження детального плану території для індивідуального 

гаражного будівництва по вул. Кобилянській м. Заставна (Ревега Т.М.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

16. Про внесення змін до рішення ХХVІ сесії міської ради VІІ скликання 

від 20 лютого 2020 року № 579/26-2020.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

17. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки кадастровий номер 

7321585600:01:004:0019.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

18. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території для 

індивідуального гаражного будівництва по вул. Чорновола в м. Заставна 

(Кокун М.В.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  



19. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території для 

індивідуального гаражного будівництва по вул. Чорновола в м. Заставна 

(Сорощук У.М.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

20. Про звернення депутатів Заставнівської міської ради до Чернівецької 

обласної ради щодо передачі земельних ділянок лісового фонду у 

комунальну власність Заставнівській територіальній громаді.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

21. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. І.Франка, 64 А на території Заставнівської міської 

ради (Паук М.І.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

22. Про внесення змін до рішення ХХ сесії міської ради VІІІ скликання від 

22 грудня 2021 року № 388/20-2021.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

23. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність шляхом викупу для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. Юрківська, 1 в 

м. Заставна (ТзОВ «Сітка Захід»).  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  



24. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки водного фонду комунальної 

власності, що перебуває в оренді Хортюка В.В., кадастровий номер 

7321582800:01:002:0005, та розташована за межами населеного пункту с. 

Вербівці.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

25. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки водного фонду комунальної 

власності, що перебуває в оренді Хортюка В.В., кадастровий номер 

7321510100:03:004:0037, та розташована в м. Заставна.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

26. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки водного фонду комунальної 

власності, що перебуває в оренді ТОВ «Блакитна нива», кадастровий 

номер 7321510100:03:004:0064 та розташована за межами м. Заставна.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

27. Про внесення змін до рішення XX сесії міської ради VІІІ скликання від 

22 грудня 2021 року №371/20-2021.  

Доповідач: Ткач А.В. –  начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

28. Про надання в оренду земельної ділянки водного фонду для 

рибогосподарських потреб. 

 Доповідач: Ткач А.В. –  начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  



Співдоповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

29. Про надання дозволу на укладення договору оренди земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.  

Доповідач: Ткач А.В. –  начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

30. Про продовження терміну дії договору оренди частини нежитлового 

приміщення комунальної власності по вул. О. Кобилянської, 6 в                                   

м. Заставна.  

Доповідач: Ткач А.В. –  начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Ткачук І.Д. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

31. Про продовження терміну дії договору оренди частини нежитлового 

приміщення комунальної власності по вул. Незалежності, 93 в м. Заставна.  

Доповідач: Ткач А.В. –  начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Ткачук І.Д. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

32. Про затвердження звіту про оцінку майна.  

Доповідач: Ткач А.В. –  начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради. Співдоповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової 

та організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

33. Про затвердження звіту про оцінку майна.  



Доповідач: Ткач А.В. –  начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Співдоповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

34. Про надання згоди на передачу в суборенду орендованого майна. 

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

35.  Про затвердження звіту про оцінку майна.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

36. Про затвердження звіту про оцінку майна.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

37. Про погодження проектного рішення щодо будівництва повітряної 

електролінії.     

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Різне: (усне звернення депутата міської ради Ткач О.М.) 

 

Розгляд питання порядку денного включає: доповідь, співдоповідь, запитання 

та відповіді доповідачеві, обговорення та заключне слово доповідача. Для 

доповіді надається час тривалістю до 10 хвилин, співдоповіді – до 7 хвилин, 

постановку запитання – до 1 хвилини, відповіді на запитання – до 1 хвилин, час 

на запитання та відповіді доповідачеві – до 10 хвилин і заключного слова – до 3 

хвилин. Для виступів в обговоренні надається час до 5 хвилин; для повторних 

виступів у обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, 

а також для виступів щодо постатейного голосування проектів рішень, для заяв, 

внесення запитів, резолюцій, виступів у «різному» – до 3 хвилин; для виступів 

щодо кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, 

запитань, пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок – до 2 хвилин.  

 

Розгляд питань порядку денного:  

1. Про безоплатну передачу товарно-матеріальних цінностей з балансу 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради на 

баланс МКП «Заставнівський міський ринок» та на баланс КП ЗМР 

«Благоустрій плюс».  

Доповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  



Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

2. Про розміщення бібліотечного фонду та матеріальних цінностей 

бібліотечного пункту (пересувка) с. Вербівці.  

Доповідач: Пазюк З.М. –  начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

 

3. Про оплату праці міського голови.  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Секретар міської ради Леванін Р.В. запропонував перенести розгляд даного 

питання на наступну сесію міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: перенести розгляд проєкту рішення на наступну сесію, 

рішення не прийнято.   

 

4. Про оплату праці секретаря міської ради.  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Секретар міської ради Леванін Р.В. запропонував перенести розгляд даного 

питання на наступну сесію міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: перенести розгляд проєкту рішення на наступну сесію, 

рішення не прийнято.   

 

5. Про затвердження Програми призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі Заставнівської міської територіальної громади на 

2022 рік.  

Доповідач: Романець Н.І. –  начальник відділу охорони здоров’я та соціального 

захисту населення міської ради.  



Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

6. Про затвердження Програми організації суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 

вигляді виконання суспільно корисних робіт по Заставнівській ТГ на 2022-

2024 роки.  

Доповідач: Лисюк М.О. – головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс».  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

7. Про затвердження Програми охорони навколишнього природного 

середовища на території Заставнівської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки. 

 Доповідач: Лисюк М.О. – головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс».  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).  

  

8. Про внесення змін до рішення Заставнівської міської ради «Про 

утворення виконавчого комітету Заставнівської міської ради VIIІ 

скликання, визначення його чисельності, затвердження персонального 

складу», затвердженого рішенням I сесії I пленарного засідання № 6/1-I-

2020 від 12 листопада 2020 року.  

Доповідач: Леванін Р.В. – секретар міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

9. Про внесення змін до Положення про порядок та умови надання платних 

соціальних послуг Центром надання соціальних послуг Заставнівської 

міської ради.  

Доповідач: Турецька С.А. – директор Центру надання соціальних послуг 

Заставнівської міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 



ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

10. Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування 

Заставнівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 

роки.  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

11.  Про припинення права користування земельними ділянками.        

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

12. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства, для індивідуального садівництва.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

13. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

згідно з розробленими технічними документаціями по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Доповідач повідомила, що перед початком пленарного засідання сесії 

відбулося засідання постійної комісії міської ради з питань  регулювання 



земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, на 

якому розглянули додаткові заяви від жителів громади та вирішили винести Їх 

на розгляд сесії: Ковалик Ф.М., Якимик В.П., Тарновецька В.М., Білокрилий 

І.Г. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

14. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Доповідач повідомила, що перед початком пленарного засідання сесії 

відбулося засідання постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, на 

якому розглянули додаткові заяви від жителів громади та вирішили винести їх 

на розгляд сесії: Ковалик М.Ф., Ковалик Ф.М., Козак І.І., Сорокіна О.В.,           

Козоріз І.В., Мороз Г.І.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

15. Про затвердження детального плану території для індивідуального 

гаражного будівництва по вул. Кобилянській м. Заставна (Ревега Т.М.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

16. Про внесення змін до рішення ХХVІ сесії міської ради VІІ скликання 

від 20 лютого 2020 року № 579/26-2020.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   



 

17. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки кадастровий номер 

7321585600:01:004:0019.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

18. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території для 

індивідуального гаражного будівництва по вул. Чорновола в м. Заставна 

(Кокун М.В.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

19. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території для 

індивідуального гаражного будівництва по вул. Чорновола в м. Заставна 

(Сорощук У.М.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

20. Про звернення депутатів Заставнівської міської ради до Чернівецької 

обласної ради щодо передачі земельних ділянок лісового фонду у 

комунальну власність Заставнівській територіальній громаді.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 



21. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. І.Франка, 64 А на території Заставнівської міської 

ради (Паук М.І.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

22. Про внесення змін до рішення ХХ сесії міської ради VІІІ скликання від 

22 грудня 2021 року № 388/20-2021.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

23. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність шляхом викупу для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. Юрківська, 1 в 

м. Заставна (ТзОВ «Сітка Захід»).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

24. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки водного фонду комунальної 

власності, що перебуває в оренді Хортюка В.В., кадастровий номер 

7321582800:01:002:0005, та розташована за межами населеного пункту            

с. Вербівці.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  



ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

25. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки водного фонду комунальної 

власності, що перебуває в оренді Хортюка В.В., кадастровий номер 

7321510100:03:004:0037, та розташована в м. Заставна.  

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

26. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки водного фонду комунальної 

власності, що перебуває в оренді ТОВ «Блакитна нива», кадастровий 

номер 7321510100:03:004:0064 та розташована за межами м. Заставна.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

27. Про внесення змін до рішення XX сесії міської ради VІІІ скликання від 

22 грудня 2021 року №371/20-2021.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Депутат міської ради Дупешко-Джус Ю.І. запропонувала внести зміни до 

проєкту рішення, а саме: у кадастровому номері цифри 0025 замінити на 0164.   

 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

28. Про надання в оренду земельної ділянки водного фонду для 

рибогосподарських потреб. 

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 



ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

29. Про надання дозволу на укладення договору оренди земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

30. Про продовження терміну дії договору оренди частини нежитлового 

приміщення комунальної власності по вул. О. Кобилянської, 6 в                                   

м. Заставна.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

31. Про продовження терміну дії договору оренди частини нежитлового 

приміщення комунальної власності по вул. Незалежності, 93 в м. Заставна.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

32.  Про затвердження звіту про оцінку майна.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).  

  

33.  Про затвердження звіту про оцінку майна.  



Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

34. Про затвердження звіту про оцінку майна.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

35. Про затвердження звіту про оцінку майна.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

36. Про надання згоди на передачу в суборенду орендованого майна. 

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

37. Про погодження проектного рішення щодо будівництва повітряної 

електролінії. 

Доповідач: Сандуляк М.В. –  начальник відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається). 

 

 



BUPIIII4JII4: pirueHHfl npnfinnrrr 3a ocHoBy ra n qinorvry (lotaerrcn).

PI3HE
Bucryrmna Harr€rJrbHrar ni44iryselurenbHoro ycrporc ra uicro6yAyBaHHr rvricrrcoi

pa4u CaH4ynm M.8., rKa o3Hafiouzra 4euyrarin uicrroi pa4Lr 3 BLrcHoBKaMr4 ra
peKoMeHAarliqNru nocrifinoi rorraicii rvricrrcoi pa4u 3 rrLrraHb perynroBaHH-s 3eMeJIbHI{x

ni4noczn ra oxopoHLr HaBKoJrLrruHboro [plrpoAHoro cepeAoBr,rqa qoAo KJrorroraHHrl

AA <<3acrasHiscrre Aep)KaBHe cneqianisoBaHe nicHurlrno arporrpoMrrcJloBoro

KoMrrJreKcy) ra sarn ni4 xzrenis lpoMaAkr: Crpa4eqrroi H.C., Illep6anoBr4qa fl.B.,
fpnqzra M.C., Iqema A.M., XosroecbKoro M.P.

BucryunB fracHr4r 6oftosux aifi BaAr,rvr Kocrunror, rl<zft BrrcJroBr{B cBoro AyMKy
rrloAo ercoHorr,ri.rHLrx MoAelefi posnzTKy AeplKaBvry uopinnxnni s 4pyrzrrau rpaiHaMLT;

po3BLrrKy rpoMaAlr y ranysi ocniru, Kynbrypu ra crBopeHH.f, HoBLIx po6ouux uicqr.
Bucrynzna Aerryrar vricrroi pagu Tra.r O.M., ara non|4oMrlJla HacrynHe: Ha

oAHoMy ig saciAaHb qJreHr.r a4lainicrparusHoi rcorr,ricii 3BepHynuc.rr Ao 3acry[HuKa
uicxoro roJroBlr 3 rrlrraHb 4irnrHocri BlrKoHaBqLrx opranin parr4 JlrcAvruru
TanacifiqyK ra Harr€urbHlrrca siAAiry rpaBoBoi ra oprani:aqifuoi po6orn uicrrcoi pa4z
AH4pix Tra.ra 3 rpoxaHHrM 3arrpocurr4 H ceciro Haqzr[bHura noniqii, r^rcuir6ur,ulnic
Ha po3rJrf,A Aerryrarin nricsroi pa4u rrporpaMy, 3arBepAlKeHHr qroi 6 AaJro 3Mory

3arrpoBaAzrz noriqeficroro o$iqepa 3acraeHiscrrcoi lpoMaAz.
Bcnrynuna Aerryrar uicrr<oi palu,{yneruro-Axyc IO.I., srca uoniAoMrrJra rlpo re,

ulo e raKa rrporpaMa, uo xrifi rpprBae aia6ip cepeA lpoMaA Anfl yrlm'cri y roHrypci sa

paxyHoK AoHopcbKzx rconriB rrloAo crBopeHHx inreparcrznHoi Kaprlr ncix 4epen, ix
craH, qri e y rpoMaAi. IOnis IsaHieHa 3BepHynac.s Ao uicrroro roJIoBI,I, ceKperapt
naicmoi pa4vrra Aenyrarin uloAo BLrBrreHH-rr AaHoro [LrraHHr 3 troA€uIbIUI4M noAaHHtM

AoKyMeHrin 4nx yuacri y rourypci.

Bci nuraHnfl ropqAKy AeHHoro po3rJrnnyri.

lhenapue saciqanHq XXII cecii VUI cKJrrrKaHHfl oroJrouryerbcq 3aKprrrrM.

A"
Bacu.nr PAnIIil

saci,[aHHq Hara"rriq POMAHEUb
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